CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TW

MEDIPHARCO-TENAMYD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------o0o---------------

Huế, ngày 29  tháng 05  năm 2014

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gởi :  Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Công ty : Công ty cổ phần dược Trung ương Medipharco-Tenamyd

Trụ sở chính : 08 Nguyễn Trường Tộ, Phường Phước Vĩnh, TP. Huế, Tỉnh T.T. Huế

Điện thoại : 054.3832814/ 3822704

Fax : 054.3826077

Người thực hiện công bố thông tin: Bà Phan Thị Minh Tâm - Chủ tịch HĐQT kiêm

Tổng giám đốc

Địa chỉ: Số 08- Nguyễn Trường Tộ- TP. Huế

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0913425280 - 0543822701-0543833884

Fax: 054.3826077

Loại thông tin công bố :      24h       72h       Yêu cầu     Bất thường       Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Công ty nhận được giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

có bổ sung ngành nghề kinh doanh theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2014

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:                                                                   Người thực hiện công bố thông tin

- UBCKNN

- Sở GDCK Hà nội

- TTLK chứng khoán

- Lưu Cty